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Prezident Laçın zirvəsindən  
dövlətimizin qüdrətini nümayiş etdirdi

Səfər çərçivəsində Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonları ərazisində salınan 
xüsusi əhəmiyyətə malik  uzunluğu 76,3 
kilometr olan Kəlbəcər–Laçın avtomobil yolunun 
inşası ilə tanış olan ölkəmizin başçısı daha 
sonra “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 
tərəfindən Laçın şəhərində inşa ediləcək 
“Laçın” Qovşaq Yarımstansiyasının təməlqoyma 
mərasimində iştirak edib.  

Ümumi gücü 80 meqavatamper olacaq 
qovşaq funksiyasını daşıyacaq strateji 
əhəmiyyətə malik bu yarımstansiya istifadəyə 
veriləndən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
enerjinin verilişində fasilə yaranmayacaq.

Səfər zamanı ictimaiyyət tərəfindən 
daha maraqla qarşılanan hadisə Prezident 
İlham Əliyevin Laçın şəhərində müqəddəs 
bayrağımızın ucaldılmasından sonra dərin 
məzmunlu çıxışı oldu. Bu çıxışında ölkə başçısı 
44 günlük Vətən müharibəsinin sonunda 
Ermənistanın kapitulyasiya aktına imza 
atmasından, Azərbaycanın tarixi zəfərindən 
danışaraq, şəhidlərimizin canı-qanı bahasına, 
qəhrəman ordumuzun fədakarlığı sayəsində 
hazırda bu tarixi torpaqlarda olduğumuzu 
bildirdi. 
Qarabağla bağlı bütün danışıqlarda Azərbaycan 
xalqının işğalla barışmayacağını təkrar-təkrar 
söyləyən Prezident diplomatiyanın əldə 
edə  bilmədiyi problemi hərb yolu ilə aradan 
qaldıran qalib sərkərdə kimi Laçında önəmli 
mesajlar verdi. Bu həm də Azərbaycan xalqının 
haqq davasının dünyaya səsləndirilməsi idi.

Çıxışında Azərbaycanın hər zaman sülh 
tərəfdarı olduğunu vurğulayan Prezident 
İlham Əliyev bildirdi ki, beynəlxalq təşkilatlar, 
BMT, onun Təhlükəsizlik Şurası, ATƏT işğalçı 
dövləti məcbur edərək, Azərbaycanın tarixi 
torpaqlarından  çıxarmağa borclu və işğalçı 
Ermənistana qarşı sanksiyalar tətbiq etməli idi. 
Təəssüf ki, bunların heç biri yerinə yetirilmədi. 
Görünən o oldu ki, münaqişəni ədalətli həll 
etmək məsuliyyətini üzərinə götürən bu 
təşkilatlar tərəfindən Azərbaycanın haqq işinə 
biganəlik göstərilərək, işğalıçının niyyətinin 
əbədiləşdirilməsinə çalışıldı.  Buna görə də 
müharibədə məsuliyyət daşıyan tərəflərdən biri 
də məhz beynəlxalq təşkilatlar və Ermənistanı 
himayə edən siyasi qüvvələr idi.

Müzəffər Ali Baş Komandan Azərbaycanın 
öz torpaqlarını azad etmək gücündə olduğunu 
və Aprel döyüşlərində bunu sübuta yetirdiyini 
yada salaraq, düşmənin bütün bu dərslərdən 
nəticə çıxarmadığını bildirdi. Faktiki olaraq ərazi 
bütövlüyünü təmin etmək üçün Azərbaycana 
müharibədən başqa yol saxlanılmadı və 
qəhrəman ordumuz düşmənin xain planını 
pozdu. Rəzil və miskin duruma salınan 
Ermənistanın “əfsanəvi ordusu” diz çökdü, 
rüsvayçı təslimçilik sənədinə imza atdı. Hətta 
tam qalib durumda da Azərbaycan sülhpərvər 
siyasətinə saduq qaldı. Kapitulyasiya aktının 
nəticəsində Ermənistan Ağdam, Kəlbəcər və 
Laçın rayonlarından öz qoşunlarını çıxarmalı idi 
və buna əməl etdi. Bu ilin 26 avqust tarixində 
isə Laçın şəhəri ilə birlikdə Zabux və Sus 
kəndləri də işğalçılardan tamamilə təmizləndi.

Bu gün Azərbaycan ərazi bütövlüyünü 

təmin etmiş, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
genişmiqyaslı quruculuq işləri aparan dövlət 
olaraq gücünü həm dosta, həm də düşmənə 
göstərməkdədir. Prezident də çıxışında bu 
gücü xüsusi olaraq qeyd edərək bildirdi ki, 
müharibədə zəfərimiz xalqın birliyi nəticəsində 
olub və hazırda quruculuq-abadlıq işlərini 
apararkən bizi gücləndirən xalqın iradəsi, 
dəstəyidir.

Ölkə rəhbərinin çıxışında yer alan xüsusi 
məqam sərhəddə yaranan son gərginliklə bağlı 
mesajlar idi. Prezident Azərbaycana qarşı 
yönələn ittihamlara konkret faktlarla cavab 
verdi. 
Dövlət başçısı hər hansı sərhəd pozulmasının 
gülünc arqument olduğunu əsaslı şəkildə 
rədd edərək bildirdi ki, bizim sərhədimizin 
delimitasiyası reallaşdırılmadan heç kim deyə 
bilməz sərhəd haradan keçir.  Bu vaxta qədər 
sərhədlərin qarşılıqlı olaraq tanınmamasının 
günahkarı isə birmənalı olaraq Ermənistandır.

Azərbaycanın müzakirələrə hazır olduğunu, 
delimitasiya üzrə Azərbaycan–Ermənistan 
komissiyalarının işinə məsuliyyətlə yanaşdığını 
bildirən Prezident İlham Əliyev çıxışında 
Ermənistanın müzakirələrə konstruktiv 
yanaşmadığını açıq şəkildə bəyan etdi.  

Bu gün də düşmənin qərəzli və sülhdən 
yayınan mövqe ortaya qoymaqla bölgədə 
sabitliyi təhlükə altında saxladığını söyləyən 
dövlət başçısı Laçında üçrəngli bayrağımızın 
əbədi dalğalanacağını bəyan etdi. Ölkə rəhbəri 
Azərbaycanın öz suverenliyini hər zaman 
qorumaq gücündə olduğunu və bundan sonra 
baş verəcək hər hansı hərbi münaqişənin 
günahkarının sülh sazişindən yayınan 
Ermənistanın və onun xarici himayədarlarının 
olduğunu vurğuladı.

Prezidentin Laçın səfəri və buradan verdiyi 
mesajlar Azərbaycanın gücünün növbəti 
nümayişi idi. Azərbaycan lideri bir daha 
dünyaya bəyan etdi ki, sülhpərvər siyasətinə 
sadiq qalan ölkəmiz ərazi bütövlüyü və 
suverenlik məsələsində heç kimə zərrə qədər 
də güzəştə getməyəcək.

Əgər Ermənistan sülh sazişinin 
imzalanmasından yayınmaqda davam edərsə 
və yenidən hərbi təxribatlara əl atarsa, bunun 
cavabı layiqincə veriləcək. Laçın coğrafi 
baxımdan Azərbaycanın yüksək relyefə malik 
bir bölgəsidir, Azərbaycan Prezidenti bu 
zirvədən həm də dövlətimizin qüdrətini nümayiş 
etdirdi.

Rəşad MAHMUDOV, 
Milli Məclisin deputatı, 

tibb elmləri doktoru

Azərbaycan xəritəsində yeni ünvanlar
“Zəfər yolu”, “Ağıllı kənd,” yeni hava limanları və...

Mənim fikrimcə, “bugünkü Azərbaycan reallıqları” ifadəsini 
yada salaraq söhbətə və ya qəzet materialı hazırlamağa 
başlayanda giriş kimi ölkəmizin son otuz ildə nümayiş 
etdirdiyi səbr, təmkin və dözümdən başlamaq, fikirlərimizi 
yekunlaşdıranda isə bu gün Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda 
həyata keçirilən möhtəşəm bərpa-quruculluq işlərini xatırlatmaq 
lazımdır. 

Qürur və iftixar hissi ilə deməliyik 
ki, bizim otuz illik səbrimiz xalqımıza 
və dövlətimizə böyük nüfuz gətirmiş, 
son nəticədə isə müstəqil dövlətimizi 
ən ali məqsədinə çatdırmışdır. İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizdəki bərpa-
quruculuq işləri isə respublikamızın 
xəritəsində yeni ünvanlar yaranması 
ilə nəticələnmişdir. Bu isə yeni tarix 
səhifələrinin yazılması deməkdir. 
Biz tariximizin yeni səhifələrinin 
yazılmasına xalqın öz dövləti ətrafında 
mütəşəkkil şəkildə birləşməsi, ordunun 
ən yüksək peşəkarlıq səviyyəsinə 
gətirilməsi və ən başlıcası, Prezident 
İlham Əliyevin böyük liderlik və 
sərkərdəlik məharəti nəticəsində nail 
olmuşuq. 

Bu gün Qarabağda və Şərqi 
Zəngəzurda ölkənin iqtisadi xəritəsini 
yenidən çəkmək zərurəti yaradan 
çoxsaylı obyektlər tikilib, həmin proses 
davam edir və bu quruculuq işlərinin 
gələn illərdə daha geniş miqyas alacağı 
şəksizdir. Bu yazıda isə biz həmin 
çoxsaylı ünvanlardan cəmi bir neçəsini 
yada salmaqla kifayətlənəcəyik. 

“Zəfər yolu” 
Bu avtomobil yolunun təməli 44 

günlük İkinci Qarabağ müharibəsinin 
başa çatmasından dərhal sonra -- 
noyabrın 16-da Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın işğal-
dan azad edilmiş Füzuli və Cəbrayıl 
rayonlarına səfəri zamanı qoyulmuşdur. 
Sonrakı il noyabrın 7-də isə Prezident 
İlham Əliyev və birinci xanım  Mehriban 
Əliyeva “Zəfər yolu”nun açılışını 
etmişlər.

Bu nəqliyyat infrastrukturu 
barədə olan rəsmi məlumatda deyilir 
ki, Prezident İlham Əliyev şanlı 
Qələbəmizdən sonra işğaldan azad 
edilmiş ərazilərin sosial-iqtisadi inkişaf 
planının hazırlanması üçün tapşırıqlar 
vermişdir. Belə tapşırıqlardan biri 
də Şuşa şəhərinə yeni avtomobil 
yolunun çəkilməsi olmuşdur. Həmin il 
noyabrın 17-də Prezident İlham Əliyev 
Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa avtomobil 
yolunun layihələndirilməsi və tikintisi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında Sərəncam 
imzalamışdır. Sərəncama əsasən, 
ümumi uzunluğu 101,5 kilometr olan 
Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa avtomobil 
yolunun layihələndirilməsi və tikintisi 
üçün 2020-ci il dövlət büdcəsində 
nəzərdə tutulmuş Prezidentin ehtiyat 
fondundan Azərbaycan Avtomobil 
Yolları Dövlət Agentliyinə ilkin olaraq 50 
milyon manat ayrılmışdır.

Xatırladaq ki, Əhmədbəyli –
Füzuli –Şuşa avtomobil yolunun 
tikinti layihəsinin uzunluğu ilkin 
hesablamalara əsasən 101,5 kilometr 
idi. Avtomobil yolu Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanının yaxınlığından keçir. Bu 
səbəbdən magistral yolu hava limanı 
ilə əlaqələndirmək məqsədi ilə yolun 

27-ci kilometrində yol qovşağının və 
aerovağzala giriş yolunun inşası da 
layihə üzrə nəzərdə tutulmuşdurr. Yeni 
tras üzrə hazırlanan layihəyə Şuşanın 
məşhur İsa bulağınadək əlavə 2 
kilometrlik yolun inşa edilməsi də daxil 
edilib. İsa Bulağı yolu başlanğıcını yeni 
Füzuli–Şuşa avtomobil yolunun təqribən 
82-ci kilometrindən götürür.

Layihəyə əsasən, çətin relyefə malik 
olan ərazilərdə, dolaylarda inşa edilən 
körpü və tunellər hesabına yolun uzun-
luğu 17 kilometrə qədər qısalaraq 84,6 
kilometr olub. 

2021-ci ilin sentyabr ayında yol 
bütünlüklə istifadəyə verilib. 7 noyabrda 
isə yolun rəsmi açılışı olub. Belə ki, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva həmin gün Füzuli rayonunda 
“Zəfər yolu”nun açılışında iştirak ediblər. 
Bildirilir ki, Əhmədbəyli –Füzuli–Şuşa 
avtomobil yolu sayəsində Bakıdan Şuşa 
şəhərinədək olan məsafə daha da qısa-
laraq təqribən 345 kilometr təşkil edib. 

“Ağıllı kənd”
Məlum olduğu kimi, bu il mayın 

 27-də Zəngilan rayonunun Ağalı 
kəndində “ağıllı kənd” layihəsinin birinci 
mərhələsi üzrə açılış mərasimi olub. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev və birinci xanım Mehri-
ban Əliyeva mərasimdə iştirak ediblər. 
Dövlətimizin başçısı və birinci xanım 
əvvəlcə Ağalı kənd meydanı ilə tanış 
olublar. Daha sonra isə sakinlərlə görüş 
təşkil olunub. 

Ekspertlər yazırlar ki, bu açılış 
Azərbaycan tarixində böyük əhəmiyyətə 
malik olan bir tədbir idi, çünki bu açılış 
mərasimi ilə “Böyük qayıdış” prosesinə 
start verirdi. İlk pilot layihə olaraq məhz 
Zəngilanda icra edilməsinə başlanmış 
bu qeyri-ənənəvi yaşayış məskənində 
200 evdən ibarət gözəl bir “ağıllı 
kənd” salınıb. Bu kənddə məktəb, tibb 
məntəqəsi, məşğulluq, sosial və digər 
xidmətlər fəaliyyət göstərəcək. Burada 
daha 150 mənzilin inşası nəzərdə 
tutulur ki, bunlar da ikimərtəbəli və 
üçmərtəbəli yaşayış binaları olacaq. 
Bildirilir ki, Azərbaycanın müstəqil 
iqtisadiyyatının gücü hesabına start 
verilmiş “Böyük qayıdış” prosesinin 
əvvəlində ilk olaraq zəngilanlıların 
dogma torpaqlarına qayıdışı baş tutub.

Bu kəndin məhz Müstəqillik Günü 
ərəfəsində açılması, həm də böyük 
rəmzi məna daşıyır. Çünki son 200 
ildə ermənilər tərəfindən Azərbaycana 
qarşı mərhələli şəkildə soyqırımı 
siyasəti həyata keçirilib, ərazilərimizin 
bir hissəsi ermənilərə verilib. Ötən əsrin 
20-ci illərində də Sovet hakimiyyəti 
Qərbi Zəngəzuru Ermənistana verib. 
Təbii ki, bu, Azərbaycana qarşı aparılan 
ədalətsiz bir siyasətin mərhələləri olub. 
Azərbaycan ikinci dəfə müstəqilliyini 
qazandıqdan sonra da o zamankı 
hakimiyyətin səriştəsizliyi nəticəsində 

torpaqlarımızın 20 faizi erməni işğalı 
altına düşmüşdü. Çox şükürlər olsun ki, 
ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə 
qayıtdıqdan sonra həyata keçirdiyi 
düşünülmüş siyasət Azərbaycanı 
bugünkü uğurlara gətirib çıxarıb.

Füzuli Beynəlxalq  
Hava limanı

2021-ci ilin yanvarında Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev Füzulidə 
beynəlxalq hava limanının tikintisi 
barədə sərəncam verdi. Gələcək hava 
limanının təməlqoyma mərasimi həmin 
il yanvar ayının 14-də baş tutdu. Hava 
limanının uçuş zolağının inşasının ilin 
sonuna kimi tamamlanması planlaşdırı-
lırsa da, artıq avqust ayında uçuş-enmə 
zolağı hazır idi və ilk sınaq təyyarəsini 
qəbul etmişdi. 

Xatırladaq ki, Ermənistan Silahlı 
Qüvvələrinin Füzuli şəhərinin işğalından 
öncə şəhərdə yerli əhəmiyyətli olsa 
da, hava limanı mövcud idi. Bu hava 
limanı da bütün şəhər kimi, son 27 ildə 
xarabalığa çevrilmişdi. Həmin hava 
limanının uçuş zolağı 1600 metr olmuş-
du. Yeni hava limanının uçuş-enmə 
zolağının uzunluğu isə 3 000 metrdir.

Xatırladaq ki, bu hava limanının 
istifadəyə verilməsindən xeyli əvvəl – 
2020-ci il noyabrın 26-da Azərbaycan 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnolo-
giyalar Nazirliyi ICAO-nun Füzulidəki 
hava limanı da daxil olmaqla 6 hava 
limanının beynəlxalq yer indeksləri 
kataloquna daxil edilməsi barədə Dövlət 
Mülki Aviasiya Agentliyinin müraciətini 
təmin etdiyini bildirmişdi.

Bu hava limanını bizim üçün 
əlamətdar edən faktlardan biri də yeni 
istifadəyə verilən obyektin açılışında 
Azərbaycan və Türkiyənin dövlət 
başçılarının iştirak etməsi idi. Ötən 
il oktyabrın 26-da keçirilən açılış 
mərasimində Azərbaycan Prezidenti 

İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan iştirak etmiş və 
hava limanının rəmzi açılışını bildirən 
lenti kəsmişdilər.

O zaman dövlət başçılarına məlumat 
verilmişdi ki, “Qarabağın hava qapısı” 
adlandırılan Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanı ən müasir səviyyədə inşa 
olunub. Hava limanının istənilən tip hava 
gəmisini qəbul etmək imkanları var. 
Uçuş-enmə zolağının uzunluğu 3000, 
eni isə 60 metrdir. Hava limanının müasir 
infrastrukturla təchiz olunan terminalı 
saatda ən azı 200 sərnişinin buraxılışına 
imkan verir. Burada görülən bütün işlər 
beynəlxalq norma və standartlara uyğun 
şəkildə həyata keçirilmişdir. 

Xatırladaq ki, hava limanının 
ətrafında geniş abadlıq-quruculuq işləri 
aparılıb. Burada avtomatlaşdırılmış 
sistemlərlə təchiz olunan Hava 
Hərəkətini İdarəetmə qülləsi tikilib. Bu 
isə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında 
ICAO və IATA standartlarına müvafiq 
qaydada uçuşların başlanmasını 
mümkün edir. Hava limanında baqaj 
konveyerləri, qeydiyyat sistemi, VIP 
zallar, mağazalar, restoranlar və digər 
zəruri məntəqələr yaradılıb. Burada 
sərnişinlərin rahatlığı üçün bütün 
meyarlar diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Yəni Azərbaycan hər addımda 
dünya ictimaiyyətinə sübut edir ki, biz 
qurub yaradan, inkişafa, tərəqqiyə 
zəmin yaradan xalqıq. Ermənilər isə 
qurulmuş hər nə varsa, hamısını viranə 
qoyan, yandırıb yaxan, tarixi, dini 
abidələri , hətta təbiəti də məhv edən 
xalq olduqlarını dəfələrlə sübut ediblər. 
Prezident İlham Əliyev bir neçə dəfə 
xatırladıb ki, biz ermənilər kimi deyilik: 
“Biz bundan sonra da qurub-yaratmaq, 
bərpa etmək, inkişafa yol açmaq kimi 
milli keyfiyyətlərimizə sadiq olacağıq”. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

İndi Azərbaycan xalqı görür ki, biz nəyə qadirik. Görür ki, biz 
müharibədə də qələbə qazanırıq, həyatda da qələbə qazanırıq və 
bizi güclü edən xalqın iradəsidir, xalqın birliyidir. Müharibədə də 
Zəfərimiz xalqın birliyi nəticəsində olmuşdur. Bu gün quruculuq-
abadlıq işlərini apararkən də bizi gücləndirən xalqın iradəsi, 
dəstəyidir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfəri 
mütəmadi xarakter daşıyır. Zəfər savaşından sonra bu bölgənin inkişafı dövlətin 
prioritet məsələsidir. Görülən və planlaşdırılan hər bir iş birbaşa dövlət başçısının 
nəzarətindədir. Ölkə rəhbərinin Laçın səfəri isə xüsusi önəm daşıyır. Yenə də 
infrastruktur layihələri və geniş tikinti-quruculuq işləri əsas diqqət mərkəzində 
saxlanılır.  

Ermənistan tərəfinin Kəlbəcər istiqamətində 
təxribat törətmək cəhdinin qarşısı alınıb

Sentyabrın 22-si gecə saat 02:00 
radələrində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri Azərbaycan-Ermənistan dövlət 
sərhədinin Kəlbəcər rayonu istiqamətində 
növbəti dəfə təxribat törətməyə cəhd edib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, qarşı tərəf Kəlbəcər 
istiqamətində yerləşən bölmələrimizi iriçaplı 
silahlardan, qumbaraatan və minaatanlardan 
atəşə tutub. Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
diversiya qrupu həmin ərazilərdə dərə boşluqla-
rını minalamaqla bölmələrimizə basqın etməyə 
cəhd göstərib.

Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən 
görülən cavab tədbirləri nəticəsində qarşı tərəf 
geri çəkilməyə məcbur edilib.

Qeyd edək ki, Ermənistan tərəfi sentyab-
rın 21-də Azərbaycan Ordusunun bölmələri 
tərəfindən guya atəş açılması barədə dezinfor-
masiya yaymaqla gecə saatlarında törətdikləri 
təxribata zəmin yaratmağa çalışıb.

Müdafiə Nazirliyinin məlumatında bildirilib 
ki, Azərbaycan–Ermənistan dövlət sərhədində 
baş verən növbəti gərginliyə görə də bütün 
məsuliyyət məhz Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Britaniya Parlamentinin Azərbaycan 
qrupu Ermənistanın törətdiyi 

təxribatla əlaqədar bəyanat yayıb
Böyük Britaniya Parlamentinin Azərbaycan qrupu dövlət sərhədində 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin törətdiyi genişmiqyaslı təxribatla əlaqədar 
bəyanat yayıb.
AZƏRTAC xəbər verir ki, bəyanatda 

Ermənistanın sentyabrın 13-də Ermənistan-
Azərbaycan sərhədi boyunca Azərbaycanın 
suveren ərazisinə yeni qəddar hücumlar təşkil 
etməsi və bu təxribatların  günahsız mülki 
şəxslərə, infrastruktura və Azərbaycan Ordusu-
na qarşı yönəldiyi qeyd olunub.

Bildirilib ki, bu hücumlar Qarabağ bölgəsinə 
deyil, Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanın-
mış suveren sərhədlərinə yönəlib və tamamilə 
əsassız olub.

Böyük Britaniya Parlamentinin Azərbaycan 
qrupu baş verən son hadisələrə görə 
Ermənistanı ən sərt şəkildə qınadığını bəyan 
edib və münaqişə nəticəsində hər iki tərəfində 
itkilərə görə dərin narahatlığını ifadə edib.

Qrup Ermənistanı Avropa İttifaqının 
himayəsi ilə aparılan normallaşma prosesinə 
sadiqlik nümayiş etdirməyə və dialoqu bərpa 
etməyə çağırıb.

“Son hadisələr etimad tellərini sarsı-
dır və biz Ermənistanı münaqişədən son-
ra qalan məsələlərin həllinə nail olmaq 
üçün Azərbaycanla konstruktiv və vicdanlı 
işləməyə, ən əsası, minalanmış ərazilər, itkin 
düşmüş Azərbaycan vətəndaşları haqqın-

da məlumatların paylaşılmasına və blokun 
açılmasına çağırırıq. Ermənistan regional sülh 
üçün bu nadir imkan pəncərəsi bağlananadək 
sülh prosesinə yenidən qoşulmalıdır”, - deyə 
bəyanatda vurğulanıb. 

Eyni zamanda, 2022-ci il 31 avqust tarixli 
Brüssel görüşü zamanı hər iki tərəfin qəbul 
etdiyi yekun hərtərəfli sülh sazişi üzərində birgə 
işi intensivləşdirməyin və görüşdə qaldırılan 
məqamlar üzərində işin davam etdirilməsinin 
vacibliyi diqqətə çatdırılıb.

Qrup tərəfindən verilən bəyanatda, həmçinin 
qeyd olunub: “Beynəlxalq ictimaiyyətin, o 
cümlədən Böyük Britaniyanın Ermənistanı qına-
masına və onu son müharibə cinayətlərinə görə 
məsuliyyətə cəlb etməsinə çox təcili ehtiyac var. 
Biz təcili olaraq Böyük Britaniya hökumətindən 
Ermənistanın təcavüzünə dərhal son qoyulma-
sını tələb etmək üçün digər dövlətlərə qoşul-
mağı xahiş edirik. Biz, eyni zamanda, Böyük 
Britaniya hökumətindən onun öz maraqları üçün 
həyati əhəmiyyət kəsb edən regionda davamlı 
sülhə nail olmaq naminə Aİ-nin vasitəçiliyi ilə 
normallaşma prosesinə qəti siyasi dəstəyini 
verməsini xahiş edirik”.

Laçın şəhəri, Zabux və Sus 
kəndləri yenidən qurulacaq

Möhtərəm Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz işğalçı Ermənistan 
üzərində tarixi Qələbədən bir həftə sonra dövlət başçımız və 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva işğaldan azad 
edilmiş ərazilərə səfər etdilər. Xatırladım ki, ilk səfər Füzuli və 
Cəbrayıl rayonlarına oldu. Həmin gündən yenidənqurma, tikinti 
və bərpa işlərinə start verildi. O vaxtdan iki ilə yaxın vaxt keçir. 
Bu qısa müddətdə Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda aparılan 
yenidənqurma işləri dünya ictimaiyyətini də heyrətləndirib.

Budur, dövlət başçımız işğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizə səfərlərini 
davam etdirir. Budəfəki səfər Laçın 
rayonunadır. Bu səfər də beynəlxalq 
aləmdə maraqla qarşılanıb. Axı bir həftə 
əvvəl həmin ərazilərdə qızğın döyüşlər 
gedirdi. Erməni hərbi birləşmələrinin 
bölmələri Laçında növbəti dəfə 
təxribat törətmişdi. Məlum olduğu 
kimi, sentyabrın 12-dən 13-nə keçən 
gecə Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri Azərbaycan–Ermənistan 
dövlət sərhədinin Daşkəsən, 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində 
genişmiqyaslı təxribat törətmişdi. Qarşı 
tərəfin Basarkeçər, İstisu, Qarakilsə 

və Gorus yaşayış məntəqələri 
istiqamətində yerləşən bölmələri 
tərəfindən Azərbaycan Ordusunun 
Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın 
rayonları ərazisindəki bəzi mövqelər, 
sığınacaqlar və dayaq məntəqələri 
müxtəlif çaplı silahlar, o cümlədən 
minaatanlardan intensiv atəşə tutuldu. 
Nəticədə şəxsi heyət arasında itkilər 
olmuş, hərbi infrastruktura ziyan 
dəymişdi. Azərbaycan Ordusu bu dəfə 
də Ermənistan silahlı qüvvələrinə ciddi 
zərbələr endirdi. Nəticədə erməni 
silahlı birləşmələrinin çoxlu sayda canlı 
qüvvəsi məhv edildi, hərbi infrastruktur 
darmadağın olundu və strateji 

əhəmiyyətli yüksəkliklər qəhrəman 
ordumuzun nəzarətinə keçdi. 

Həmin toqquşmadan bir həftə 
sonra dövlət başçımızın Laçın 
şəhərində Azərbaycan Bayrağını 
ucaltması, rayonun küçələrində heç 
kimdən qorxmadan, çəkinmədən 
cəsarətlə gəzməsi dünyaya bir mesaj 
idi: Qarabağ Azərbaycandır! Dövlət 
başçımız bu yerlərin də tezliklə 
abadlaşdırılacağını bildirdi. Dedi ki, 
indi isə vaxt gəlib çatıb ki, biz Laçın 
şəhərini bərpa edək. Artıq buna hazırlıq 

işləri görülür: “Mən avqustun 26-dan 
dərhal sonra buraya bir neçə qrup 
göndərmişəm, bütün yaşayış fondunun 
təhlili, uçotu aparılacaqdır, dəymiş ziyan 
hesablanacaqdır”.

İlk növbədə, Prezident bildirdi ki, 
təxirəsalınmaz işlərin görülməsi üçün 
təkliflər hazırlanacaq. Laçın şəhəri, 
Zabux kəndi, Sus kəndi, yenidən 
qurulacaq. Dövlət başçımız buna tez 
bir zamanda nail olacağımıza əminliyini 
bildirdi. Çünki Vətən müharibəsindən 
sonra bu günə qədər keçən dövr 
ərzində görülən işlər, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdəki tikinti-bərpa 
işləri, genişmiqyaslı quruculuq və 
yenidənqurma bir daha təsdiqləyir 
ki, biz öz diyarımızı, Vətənimizi öz 
hesabımıza bərpa edirik və edəcəyik. 

Xatırladım ki, Prezident İlham 
Əliyevin 22 sentyabr 2022-ci il tarixli 
sərəncamı ilə Laçın rayonu, Zabux 
kənd tam orta məktəb binasının 
layihələndirilməsi, əsaslı təmiri və 
bərpası məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il dövlət 
büdcəsində işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin yenidən qurulması və bərpası 
üçün nəzərdə tutulan vəsaitdən 
Azərbaycan Respublikasının Elm və 
Təhsil Nazirliyinə ilkin olaraq 300,0 (üç 
yüz) min manat ayrılıb.

Çingiz QƏNİZADƏ, 
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri, hüquq üzrə  
fəlsəfə doktoru
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